
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczebności stałych komisji Rady Gminy Płużnica

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się liczebność stałych komisji Rady Gminy Płużnica:

1) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 6 osoby;

2) Komisja Budżetowa – 5 osoby;

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego – 5 osób;

4) Komisja Spraw Społecznych – 5 osoby.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica

Szymon Dudzik

Id: 5B93213E-B9B5-480A-AC36-1FCF6AFBCE31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona może powoływać
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Również
§42 ust. 1 Statutu Gminy Płużnica obliguje do powołania pięciu Komisji stałych: Komisji Rewizyjnej, Komisji
Skarg, Wniosków i  Petycji, Komisji Budżetowej, Komisji Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Spraw
Społecznych.

Id: 5B93213E-B9B5-480A-AC36-1FCF6AFBCE31. Podpisany Strona 1




